ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН
РОГАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ
с.Рогатик ул.Центральная д.4 ,Должанский район  ,Орловская область Тел.2-12-39

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

на территории Рогатинского  сельского поселения

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. №

115-ФЗ «О концессионных соглашениях» , Федеральным законом «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

№131-ФЗ от 06.10.2003, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов  в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2024 году (приложение 1).

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района.

Врио глава сельского поселения С.В.Горшкова

Приложение

к постановлению

администрации Рогатинского сельского поселения

от №

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений

№

п/п

Наименование

объекта
Местоположение объекта

Кадастровый номер

объекта

Объекты водоснабжения

1

Артскважина №1

Орловская область, р-н

Должанский,

Рогатинское сельское

поселение,с.Рогатик

57:24:0540101:226

2

Артскважина №2

Орловская область, р-н

Должанский,

Рогатинское сельское

поселение с.Рогатик

57:24:0540101:249